2 . întregirea comitetului Reuniunei în locurile
devenite vacante prin depărtarea unor membri din
Sibiiu.

La adunarea acésta estra-ordinară mai sunt
cu totă onórea invitaţi şi acei meseriaşi români din
Ioc, cari nu sunt membri ai reuniunei.

Din şedinţa comitetului, ţinută în Sibiiu la 9/21
Octobre, 1891.

N . C ristea , lo a n Ciontea,
PreŞ- notariu.

B u r s a d© V ie n a şi P e s t a .
Din 10 Octobre 1891

Renta de aur ung. de 4° „
Galbin . . . . ,
N a p o le o n ...................
1 0 0 ma-ce nemfesci . .

Viena

5.58
9.30

75.65

B.-Pesta

5.59
9.36

53 57

Sz. 7191/891 polg.